別紙様式第１号

平成 年 月 日

独立行政法人水産大学校 殿

住 所

商 号 又 は 名 称

代表者役職・氏名 印

「独立行政法人水産大学校所属漁業練習船「天鷹丸」代船の建造仕様書及び

設計図面作成業務」の公募への参加表明書

公募内容及び添付書類記載事項をすべて了承し、独立行政法人水産大学校漁業練習船「天

鷹丸」代船建造基本設計業務への公募に参加します。

なお、公募に関する担当者は下記のとおりです。

また、公示された参加資格要件をすべて満たしていることを誓約いたします。

記

担当者

１．所属・役職

２．担当者氏名

３．電 話 番 号

４．ＦＡＸ番号

５．メールアドレス